per accogliere il disagio per sostenere, orientare gli alunni per valorizzare, ascoltare i bisogni per 
prevenire, sostenere docenti e famiglie nell’approccio educativo; 

 Il rapporto negoziale con l’esperto/a esterno/a sarà disciplinato mediante O.D.A.;  

 Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di €. 1600,00 Ominicomprensivo  (euro 

MILLESEICENTO,00) a carico del P.A. 2025 per un totale di n. 20 ore da svolgere presso la sede scuola 
secondaria 1^ grado J. Zannoni e n. 20 ore per la sede scuola secondaria 1^ grado D. Alighieri;  

 Di informare la Dott.ssa.  Ondolfi Cristina, aggiudicataria, sull’obbligo di fornire la documentazione